
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 25 октября 2023 года № 12 

 

 

О внесении изменений в состав 

консультативно-совещательной палаты 

Губкинского городского округа 

 

 

В соответствии с Уставом Губкинского городского округа, Положением  

о порядке проведения публичных слушаний на территории Губкинского 

городского округа Совет депутатов 

  

р е ш и л: 

 

1. Внести следующие изменения в состав консультативно-совещательной 

палаты Губкинского городского округа: 

1) вывести из состава консультативно-совещательной палаты: 

Константинова Анатолия Юрьевича; 

Титова Константина Анатольевича. 

2) ввести в состав консультативно-совещательной палаты: 

Атаева Виктора Алексеевича, председателя комитета градостроительной 

политики администрации Губкинского городского округа; 

Маслова Александра Владимировича, заместителя начальника 

управления организационно-контрольной и кадровой работы, начальника 

отдела организационно-контрольной работы администрации Губкинского 

городского округа. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  Г.И. Колесникова 


